[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

[bookmark: _GoBack]Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, que sejam realizados serviços de limpeza e capina ao longo de toda a extensão da área localizada ao lado da Estrada Municipal Américo Ribeiro dos Santos, próxima à Estação de Tratamento de Esgoto Aclimação - ETE Aclimação (conforme imagens em anexo).
Atualmente toda a área está com a vegetação muito alta, apresentando um mau aspecto geral e favorecendo o surgimento de animais peçonhentos e criadouros do mosquito da dengue.

Sala das Sessões, 11 de abril de 2023.

[image: ]
		LUCAS AGOSTINHO
Vereador

Fotos da área a que se refere a solicitação:

   [image: ]  [image: ]

[image: ]   [image: ]

[image: ]   [image: ]
[image: ]   [image: ]ÁREA A QUE SE REFERE A SOLICITAÇÃO (MARGENS DA ÁREA EM AMARELO – ÁREA PARTICULAR - ATÉ A RODOVIA)

[image: ]   [image: ]

[image: ]’ ÁREA A QUE SE REFERE A SOLICITAÇÃO (MARGENS DA ÁREA EM AMARELO – ÁREA PARTICULAR - ATÉ A RODOVIA)

ETE ACLIMAÇÃO

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image6.jpeg

image7.jpeg

image8.jpeg
B 2
54 T
o & -

image9.jpeg

image10.jpeg

image11.jpeg

image12.png
DHILOGISTICS
D\ SUMARE . 2.

| Sumaré i RPG|Industrial Brasil
3 Tintas Vernizes,

PPG Industrial do|Brasil ¢ / AN
D = Doytfina,de Cristo Jesus:
_<Régiane manicure

Loja de prodtos,

o
PRG|Nos protegemose
embelézanos oimundo

7%
# ‘ Py ﬁ@RF Jmas a"mlal 'r Nicollas Matheus
/ J J"‘""“ ¢ dos Saritos 4P
; / 4P
& 2 @ A
b <4
% ) . B
5 P
,Sumaré Diesel! ¢

2y
)
G Lojadeaitopecds
%

Gi Group|Brasil
Recursos Humanos

’/ Bar Do Profeta

asa|do Pastel
Pastéis +§

Google

P 100
BeoumLeD o

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg

image13.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image14.png
Indicagdo N° 5232/2023 - PROTOCOLO 5743/2023 - 11/04/2023 10:59